■出展検討のための特別説明会概要■

ご出展検討のための特別説明会のご案内

2017年4月吉日
サイクルモード事務局

拝啓
陽春の候、貴社におかれましては、いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、本年11月9日（金）より11日（日）の3日間の日程で、幕張メッセにて開催致します
『CYCLE MODE international 2018』と、2019年3月2日（土）3日（日）に万博記念公園で開催致します
『CYCLE MODE RIDE 大阪2019』の「出展検討のための特別説明会」を実施する運びとなりました。

本特別説明会では、『CYCLE MODE international 2018』並びに『CYCLE MODE RIDE 大阪2019』の
“テーマ”や“新企画のご案内”、会場レイアウト、併催イベントについて説明させていただきます。
現在、出展をご検討いただいております企業のご担当者様、既にご出展を決定いただいている企業様にも
ご参加いただきたいと存じます。

ご多忙な時期とは存じますが、皆様のご出席を心よりお待ちしております。

敬具

◆日時◆ 2018年6月19日（火）
【受付開始】 14:30～
【概要説明会】 15:00～16:30

◆会場◆
グランフロント大阪タワーB（北館） 10階 カンファレンスルームB06 + 07
〒530-0011 大阪府大阪市北区大深町3-1 TEL：06-6372-6417

大阪会場

東京会場
◆日時◆ 2018年6月21日（木）
【受付開始】 14:00～
【概要説明会】 14:30～16:00

◆会場◆
東京国際フォーラム ガラス棟G510
〒100-0005 東京都千代田区丸の内3-5-1 TEL：03-5221-9000

※大阪・東京のいずれかの会場へご出席頂ければ幸いに存じます。

■第１部 CYCLE MODE international 2018（幕張メッセ）
（１）開催概要説明
（２）会場内企画・併催イベント概要説明

◇会場内企画：企画ゾーン
「SPORTS e-BIKE EXPO」「ジテンシャ×旅フェア」「暮らす×ジテンシャゾーン」
「BICYCLE スタイル展示フィールド」「MINI VELO カスタムギャラリー」
「シックスホイールスタイル」「チームキープレフト・マナーアップフィールド」

◇会場外ライド企画
「アクティブ試乗コース」「STAR LIGHT CROSS」「JBCF幕張新都心クリテリウム」

（３）会場レイアウト計画
（４）来場動員計画について
（５）今後のスケジュールについて

■第２部 CYCLE MODE RIDE 大阪2019（万博記念公園）
（１）開催概要説明
（２）会場内企画・併催イベント概要説明
（３）会場レイアウト計画
（４）来場動員計画について
（５）今後のスケジュールについて

※当日は個別相談も行いますので、小間配置やブースレイアウト関するご相談も承ります。

【説明会内容・スケジュール】

名称：CYCLE MODE international 2018
日時：2018年11月9日（金）～11日（日）
会場：幕張メッセ+幕張海浜公園
主催：テレビ東京・テレビ大阪・テレビ大阪エクスプロ

【サイクルモードインターナショナル2018 開催概要】

【サイクルモードライド大阪2019 開催概要】

名称：CYCLE MODE RIDE 大阪 2019
日時：2019年3月2日（土）～3日（日）
会場：万博記念公園 東の広場 + お祭り広場
主催：テレビ大阪・テレビ大阪エクスプロ

―――――――――――――――【お問合せ先】―――――――――――――――

サイクルモード事務局（テレビ大阪エクスプロ）
担当：巽・七堂・辰野・橘・太田

〒540-0008 大阪市中央区大手前1-2-15
TEL：06-6947-0284 FAX：06-6944-9912

E-mail：cycle@cyclemode.net

出展検討のための特別説明会 ◆大阪会場◆

＜大阪＞

【日時】 2018年6月19日（火）
【受付開始】 14:30～
【概要説明会】 15:00～16:30

【会場】
グランフロント大阪タワーB（北館） 10階 カンファレンスルームB06 + 07
〒530-0011 大阪府大阪市北区大深町3-1 TEL：06-6372-6417

【交通アクセス】
JR「大阪駅」（アトリウム広場） 徒歩3分
地下鉄御堂筋線「梅田駅」 徒歩3分
阪急電鉄「梅田駅」 徒歩3分

【カンファレンスルームの詳細はこちら】
https://www.kc-space.jp/accessmap/conference/#jump

＜グランフロントタワーB＞

【カンファレンスルームまでのアクセス 詳細】

◆Tower B Office オフィスエントランス◆

◆説明会 会場◆

グランフロント大阪タワーB 10階
カンファレンスルームB06 + 07

出展検討のための特別説明会 ◆東京会場◆

＜東京＞

【日時】 2018年6月21日（木）
【受付開始】 14:00～
【概要説明会】 14:30～16:00

【会場】
東京国際フォーラム ガラス棟G510
〒100-0005 東京都千代田区丸の内3-5-1 TEL：03-5221-9000

【交通アクセス】
JR線「有楽町駅」 徒歩1分
JR線「東京駅」 徒歩5分（京葉線東京駅とB1F地下コンコースにて連絡）
東京メトロ有楽町線「有楽町駅」 B1F地下コンコースにて連絡
東京メトロ日比谷線「日比谷駅」「銀座駅」 徒歩5分

【カンファレンスルームの詳細はこちら】
https://www.t-i-forum.co.jp/user/facilities/conference/

＜東京国際フォーラム＞

◆説明会 会場◆

カナ カナ

ご出席人数

CYCLE MODE international 2018

※全体の出席人数が多数になった場合、出席人数を調整させて頂く事がございます。
※説明会当日はお名刺をご持参ください。

サイクルモード事務局（大阪）　TEL：０６－６９４７－０２８４　担当：太田

名

ご出席者名

記入者氏名

両会場とも同じ内容の説明会です。いずれかにご出席ください。

出席される説明会に       チェックを入れてください。

6月19日（火）　大阪
（グランフロント大阪）

ご出席の人数とご出席者のお名前をご記入ください。

社　名（法人名と同じ場合記入不要）

6月21日（木）　東京
（東京国際フォーラム）

欠席

説明会　ご参加

説明会　ご参加

e-mail

展示会概要説明会 出欠確認シート
必要事項をご記入のうえ、下記事務局へメールでご提出ください。
※参加の可否に関わらず、このシートは必ずご提出ください。

TEL

提出期限　２０１８年６月８日（金）

提出先　サイクルモード事務局

mail：cycle@cyclemode.net

法人名

カナ

カナ